
 
 

ZARZĄDZENIE NR 120.23.2024 
BURMISTRZA TUCHOLI 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Tuchola na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.), w związku z art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz.583), 
art. 10 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji 
ustawy budżetowej na 2023 rok oraz niektórych innych ustaw, § 10 pkt 2, 3 i 7 Uchwały Nr LXXI/487/23 Rady 
Miejskiej w Tucholi z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Tuchola na 2024 rok 

Burmistrz Tucholi 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Uchwale Nr LXXI/487/23 Rady Miejskiej w Tucholi z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Tuchola na 2024 rok zmienionej Zarządzeniem Nr 120.4.2024 Burmistrza Tucholi z dnia 
8 stycznia 2024 r., Uchwałą Nr LXXIII/502/24 Rady Miejskiej w Tucholi z dnia 26 stycznia 2024 r., 
Zarządzeniem Nr 120.18.2024 Byrmistrza Tucholi z dnia 13 lutego 2024 r. wprowadzić następujące zmiany: 

1. Dochody gminy w wysokości 117.935.767,49 zł zwiększa się o 13 zł do wysokości 117.935.780,49 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

a) dotacje na zadania zlecone, własne, według porozumień wynoszą 14.005.974 zł,  w tym: 

-  dotacje związane z realizacją zadań bieżących z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami wynoszą 12.566.074 zł,  

-  dotacje celowe związane z realizacją bieżących zadań własnych wynoszą 1.151.900 zł, 

-  dotacje związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie 
porozumień (umów) z organami administracji rządowej wynoszą 6.000 zł, 

-  dotacje związane z realizacją zadań bieżących wykonywanych na podstawie porozumień pomiędzy 
jednostkami samorządu terytorialnego wynoszą 84.000 zł, 

- dotacje otrzymane z państwowego funduszu celowego na dofinansowanie zadań inwestycyjnych wynoszą 
198.000 zł, 

b) subwencje z budżetu państwa wynoszą 35.933.956 zł, 

c) dochody własne w wysokości 67.995.837,49 zł zwiększa się o 13 zł do wysokości 67.995.850,49 zł, w tym:  

-  środki z Funduszu Pomocy wynoszą 111.968,81 zł,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 01 marca 2024 r.

Poz. 1358



-  środki z funduszu przeciwdziałania Covid wynoszą 1.204.081,64 zł  

-  środki z Rządowego Funduszu „Polski Ład” - Programu Inwestycji Strategicznych wynoszą 
12.776.106,48 zł,  

2. Dochody bieżące w wysokości 99.242.534,37 zł zwieksza się o 13 zł do wysokości 99.242.547,37 zł, 
dochody majątkowe wynoszą 18.693.233,12 zł, w tym: 

- dochody ze sprzedaży majątku wynoszą 1.813.160 zł,  

- dotacje i inne środki przeznaczone na inwestycje wynoszą 16.856.973,12 zł, 

- wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności wynoszą 23.100 zł, 

3. Wydatki gminy w wysokości 122.035.767,49 zł  zwiększa sie o 13 zł do wysokości 122.035.780,49 zł   
zł zgodnie z załącznikiem nr 5, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 98.990.089,81 zł zwiększa się o 13 zł do wysokości 98.990.102,81 zł, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 81.028.281,08  zł zwiększa się o 13 zł do wysokości 
81.028.294,08 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane wynoszą 50.716.725 zł,  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 30.311.556,08 zł  zwiększa się 
o 13 zł do wysokości 30.311.569,08 zł, z tego: 

b) dotacje na zadania bieżące wynoszą 4.781.978 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych  wynoszą 12.517.836 zł, 

d) wydatki na obsługę długu wynoszą 661.994,73 zł, 

2) wydatki majątkowe wynoszą 23.045.677,68 zł, z tego: wydatki inwestycyjne 23.045.677,68 zł, w tym: 
wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 wynoszą 
1.260.339 zł. 

2. Rezerwy budżetu wynoszą 788.200 zł, w tym: 

a) rezerwa ogólną wynosi 320.300 zł, 

b) rezerwy celowe wynoszą 467.900 zł, w tym na: 

-  dofinansowanie podmiotów realizujących zadania gminy wynosi 17.900 zł, 

-  remonty obiektów oświatowych i ich doposażenie wynosi 200.000 zł, 

-  realizację zadań w zakresie zarządzania kryzysowego wynosi 250.000 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Burmistrz Tucholi 
 
 

Tadeusz Kowalski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1358



 

 

 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 841 068,81 13,00 841 081,81 

 75011  Urzędy wojewódzkie 507 768,81 13,00 507 781,81 

  
2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 

62,00 13,00 75,00 

Razem: 117 935 767,49 13,00 117 935 780,49 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 120.23.2024

Burmistrza Tucholi

z dnia 26 lutego 2024 r.

Zestawienie zmian dochodów budżetu Gminy Tuchola w 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1358



 

 

 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 12 377 462,81 13,00 12 377 475,81 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 507 387,00 13,00 9 507 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 279 987,00 13,00 280 000,00 

Razem: 122 035 767,49 13,00 122 035 780,49 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 120.23.2024

Burmistrza Tucholi

z dnia 26 lutego 2024 r.

Zestawienie zmian w wydatkach budżetu Gminy Tuchola w 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1358


	ZARZĄDZENIE NR 120.23.2024 BURMISTRZA TUCHOLI z dnia 26 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1 lit. a
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 1 lit. a
	tir. 4 (4) w § 1 ust. 1 lit. a
	tir. 5 (5) w § 1 ust. 1 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 1
	lit. c w § 1 ust. 1
	tir. 1 (6) w § 1 ust. 1 lit. c
	tir. 2 (7) w § 1 ust. 1 lit. c
	tir. 3 (8) w § 1 ust. 1 lit. c


	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (9) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (10) w § 1 ust. 2
	tir. 3 (11) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 1
	tir. 1 (12) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (13) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 1
	lit. c w § 1 ust. 3 pkt 1
	lit. d w § 1 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2
	tir. 1 (14) w § 1 ust. 2 lit. b
	tir. 2 (15) w § 1 ust. 2 lit. b
	tir. 3 (16) w § 1 ust. 2 lit. b



	§ 2
	Zalacznik 1 Zestawienie zmian dochodów budżetu Gminy Tuchola w 2024 r.
	Zalacznik 2 Zestawienie zmian w wydatkach budżetu Gminy Tuchola w 2024 r.


		2024-03-01T09:36:38+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




